
МБОУ СОШ № 6 

 

ПРИКАЗ                    № 196   

 

06.04.23 

 

г. Балтийск 

 

Об ответственных за проверку работ 

с участием представителей администрации 

в 4-а классе в 2022-2023 учебном году 

 
 В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) на основании приказа 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 23.12.2023 №1282 «О проведении 

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки 

обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2023 

году», приказа Министерства образования Калининградской области от 06.02.2023 г. № 146/1 «О 

проведении всероссийских проверочных работ в Калининградской области в 2023 году», приказа 

Управления образования БГО  от 17.02.23г.  № 158 «О проведении всероссийских проверочных работ 

на территории Балтийского городского округа в 2023 году», приказа Управления образования БГО  от 

30.03.23г.  № 273  «Об утверждении состава муниципальных предметных комиссий при 

проведении Всероссийских проверочных работ по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в 2023 году», в целях 

обеспечения безопасных  условий  обучения  и  воспитания  обучающихся проведение всероссийских 

проверочных работ (далее – ВПР) 

  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Назначить ответственных членов администрации за проведение проверки 

ВПР: в 4-а классе Яковлеву Н. И., зам. директора. 

2. Назначить ответственных за проверку работ по математике: 

в 4-а классах – Тихонову Е.В, учителя начальных классов. 

3. Исключить участие в проверке учителя начальных классов Яковлеву Н. И., 

ведущего   предмет в  4-а классе.   

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

             И. о. директора                                                    М.Е. Иванова 

 

             Ознакомлена:                                                      Н. И. Яковлева      

                                                                                           Е. В. Тихонова               

 


		2023-04-07T14:17:26+0200
	238520 Калининградская обл г.Балтийск ул. Красной Армии 31
	Иванова М.Е.
	Я являюсь автором этого документа




